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Konzert-Statistik: http://www.u2tour.de/statistic.php?id=ccp37d

Besuchte Konzerte von wowbagger

29.07.2001 Berlin, Waldbihne
03.08.2005 Miinchen, Olympiastadion
18.07.2009 Berlin, Olympiastadion
15.09.2010 Miinchen, Olympiastadion
24.09.2015 Berlin, Mercedes-Benz-Arena
25.09.2015 Berlin, Mercedes-Benz-Arena

Insgesamt: 6 Konzerte in 1 Landern, 2 Stadten und 3 Venues.

Alle gespielten Songs (60) Anzahl

With Or Without You
Where The Streets Have No Name

Sunday Bloody Sunday

Vertigo

Beautiful Day

City Of Blinding Lights

One

Mysterious Ways

| Will Follow

Until The End Of The World
Pride (In The Name Of Love)
Bullet The Blue Sky

| Still Haven't Found What I'm Looking For
Elevation

Walk On

Zooropa

I'll Go Crazy If | Don't Go Crazy Tonight
Magnificent

Angel Of Harlem

Ultra Violet (Light My Way)
October

Cedarwood Road

Song For Someone

Raised By Wolves

Invisible

Iris (Hold Me Close)

Even Better Than The Real Thing
Every Breaking Wave
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The Miracle (Of Joey Ramone)
Get On Your Boots

Moment Of Surrender

Miss Sarajevo

Stay (Faraway, So Close!)
The Electric Co.

The Fly

Desire

In A Little While

Z00 Station

New Year's Day

Out Of Control

Mothers Of The Disappeared
Kite

Gone

Stuck In A Moment You Can't Get Out Of
Mercy

New York

Bad

Return Of The Stingray Guitar
Love And Peace Or Else
Sometimes You Can't Make It On Your Own
No Line On The Horizon
Breathe

Party Girl

Unknown Caller

The Unforgettable Fire

All Because Of You

Wake Up Dead Man

MLK

Miracle Drug

North Star

Opening Songs (5) Anzahl

The Miracle (Of Joey Ramone)
Return Of The Stingray Guitar
Breathe
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Closing Songs (5) Anzahl

Moment Of Surrender

| Still Haven't Found What I'm Looking For
One

Walk On

Vertigo
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Alben (16) Anzahl

Achtung Baby

The Joshua Tree

All That You Can't Leave Behind
How To Dismantle An Atomic Bomb
Songs Of Innocence

No Line On The Horizon

Boy

War

The Unforgettable Fire

Rattle And Hum

Zooropa

October

Songs Of Innocence Bonus Disc
Passengers Original Soundtracks 1
Pop

Wide Awake In Europe (EP)

15.49%
14.69%
12.5%
10.34%
8.22%
7.48%
5.41%
5.37%
4.67%
2.65%
2.63%
1.31%
1.3%
1.29%
1.28%
0.64%

Vorgruppen (5) Anzahl

OneRepublic

Snow Patrol

Keane

The Zutons
Michael Mittermeier
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Lander (1)

Anzahl

Deutschland

Stadte (2)

Anzahl

Berlin
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